
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli  
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: apic824008@istruzione.it   - apic824008@pec.istruzione.it                                        

sito web: icmontegranaro.gov.it 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO       � 0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

Prot. n. 4086 /C14                           Montegranaro lì 6/06/2016 
 

All’Albo  
Agli Atti PON  

Al sito web dell'Istituto  
 
 
Oggetto: Decreto di individuazione provvisoria per n.1  esperto “COLLAUDATORE ESTERNO” 
Progetto finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento ed adeguamento delle infrastrutture di 
reteLAN/WLAN – 10.8.1.A1 – FESRPON – MA – 2015 – 4 
CUP:  G96J15001310007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.”;  
VISTO il D.I. n. 44 del 01.02.2.001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014|T05M2OP001 “Per la Scuola -- Competenze e 
ambienti per l’apprendimento" approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17.12.2014 dalla Commissione 
Europea;  
VISTO l'Avviso Pubblico di protocollo n. AOODGEFID/9035 del 13.07.2015 con il quale sono state 
diramate le istruzioni per la presentazione dei progetti PON FESR - Competenze e ambienti per 
l'apprendimento 2014-2020;  
VISTA  la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1712 del 15/01/2016 con la quale  il MIUR  ha comunicato 
all’USR di competenza l’impegno finanziario autorizzato relativo al progetto in oggetto; 
VISTA la nota AOODGEFID/1765 del  20/01/2016  di autorizzazione al progetto e all’impegno di spesa; 
VISTA la delibera n. 3 del  Consiglio di Istituto  del 18.12.2015 con la quale è stato approvato il POF per 
l’a.s. 2015/16; 
VISTA la delibera  n.2 del  Consiglio di Istituto del  5/02/2016.con la quale è stato approvato il Programma 
annuale 2016 nel quale inserito tale progetto;  
VISTO il Regolamento di Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto ai sensi 
dell’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006 - Codice degli Appalti Pubblici;            
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020 ed in particolare i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n, 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
PRESO ATTO  che in seguito alla pubblicazione dell’avviso interno per il reclutamento di n.1 collaudatore 
per il progetto in oggetto, non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione;                                                                                                                                                                                    
 
                                   



 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli  
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: apic824008@istruzione.it   - apic824008@pec.istruzione.it                                        

sito web: icmontegranaro.gov.it 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO       � 0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

VISTO l'Avviso per il reperimento dell’esperto esterno - prot. n. 3779/C14 del 24/05/2016;  
PRESO ATTO che risulta pervenuta una sola istanza  per l’attività di collaudatore da parte del sig. 
RASTELLI DANIELE, in data 03 maggio 2016, ore 10,30  prot. n.4020/C14; 
VERIFICATA la validità dell’unica domanda pervenuta per l’attività di collaudatore, in quanto 
in possesso dei requisiti richiesti; 
CONSIDERATO che non è necessaria quindi  la procedura di comparazione ma solo 
l’attribuzione del punteggio previsto nell’avviso; 
TENUTO CONTO dei titoli dichiarati dall’interessato e del punteggio attribuito 
 

DECRETA 
 

La formazione della seguente graduatoria provvisoria dell’esperto esterno a cui affidare l’incarico 
prestazione occasionale per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore per la realizzazione del 
progetto autorizzato relativo all’ampliamento ed adeguamento delle infrastrutture di rete 
LAN/WLAN -10.8.1. A1 - FESRPON – MA – 2015 – 4 
.  
Cognome e nome del Candidato: RASTELLI DANIELE 
TITOLI /CORSI  ED 
ESPERIENZE 
LAVORATIVE 

 
 

 
VALUTAZIONE 

 
PUNTI 

 
TOTALE 

PUNTI 
Diploma aree disciplinari 
relative  alle competenze 
informatiche 

 
Diploma di perito 
INFORMATICO 

  
P.8  

 
8 

 

Corsi di 
aggiornamento/titoli 
specifici nella materia 
oggetto dell’avviso 

 
N° CORSI 

 
N. 4 

 
p. 2 per corso fino 
ad un massimo di 
10 punti 

 
 

8 

 

Collaborazioni professionali 
con le Università, 
associazioni culturali, 
ecc.(ad eccezione esperienza 
pregressa nei PON) 

 
N° ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

 
N.4 

 
p.2 ogni 
collaborazione 
fino ad un 
massimo di 10 
punti 

 
 
 

8 

 

 
 

   24 

Il presente decreto  viene pubblicato in data odierna all’albo on line e sul sito web dell’istituto. 
Avverso il presente provvedimento potranno essere presentati reclami, direttamente al Dirigente 
Scolastico, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto. Dopo tale termine la 
graduatoria diverrà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Teresa Santagata 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2,del d.lgs.n. 39/1993 

 
 



 
 
 
 
 


